МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Волгоградский государственный социально-педагогический университет"

(ФГБОУ ВО "ВГСПУ")

ПРИКАЗ

13.05.2024 г. г. Волгоград № 06.01-03/1054

Об отчислении студентов,
обучающихся на факультете математики, информатики и физики

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
очная форма обучения

В  соответствии  с  Положением  об  отчислении  студентов  из  ФГБОУ  ВО  «ВГСПУ»,  Положением  о
текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации студентов ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Авдееву  Екатерину  Анатольевну,  студентку  3  курса  (группа  МИФ-МФБ-31,  зачетная  книжка

20210097),  обучающуюся  по  направлению  44.03.05  "Педагогическое  образование  (с  двумя  профилями
подготовки)" профили "Математика", "Физика", отчислить из университета 13 мая 2024 г. за невыполнение
обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана.
Государственная академическая стипендия не назначалась.

Основание:  представление  декана  факультета  О.С.  Харламова,  с  визой  начальника  студенческого
делопроизводства Ю.С. Тибирковой, акт об отказе дачи объяснения студентом.

2.  Ковалеву  Софью  Михайловну,  студентку  1  курса  (группа  МИФ-МИБ-11,  зачетная  книжка
20230320),  обучающуюся  по  направлению  44.03.05  "Педагогическое  образование  (с  двумя  профилями
подготовки)"  профили  "Математика",  "Информатика",  отчислить  из  университета  13  мая  2024  г.  за
невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана. Государственная академическая стипендия не назначалась.

Основание:  представление  декана  факультета  О.С.  Харламова,  с  визой  начальника  студенческого
делопроизводства Ю.С. Тибирковой, акт об отказе дачи объяснения студентом.

3.  Крылова  Андрея  Валерьевича,  студента  1  курса  (группа  МИФ-ПИБ-11,  зачетная  книжка
20230358),  обучающегося  по  направлению  09.03.03  "Прикладная  информатика"  профиль  "Прикладная
информатика",  отчислить  из  университета  13  мая  2024  г.  за  невыполнение  обязанностей  по
добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана.  Государственная
академическая стипендия не назначалась.

Основание:  представление  декана  факультета  О.С.  Харламова,  с  визой  начальника  студенческого
делопроизводства Ю.С. Тибирковой, акт об отказе дачи объяснения студентом.

4.  Романова  Александра  Олеговича,  студента  1  курса  (группа  МИФ-ПИБ-11,  зачетная  книжка
20230361),  обучающегося  по  направлению  09.03.03  "Прикладная  информатика"  профиль  "Прикладная
информатика",  отчислить  из  университета  13  мая  2024  г.  за  невыполнение  обязанностей  по
добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана.  Государственная
академическая стипендия не назначалась.

Основание:  представление  декана  факультета  О.С.  Харламова,  с  визой  начальника  студенческого
делопроизводства Ю.С. Тибирковой, акт об отказе дачи объяснения студентом.

5.  Скачкова  Кирилла  Алексеевича,  студента  3  курса  (группа  МИФ-ПИБ-31,  зачетная  книжка
20200494),  обучающегося  по  направлению  09.03.03  "Прикладная  информатика"  профиль  "Прикладная
информатика",  отчислить  из  университета  13  мая  2024  г.  за  невыполнение  обязанностей  по
добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана.  Государственная
академическая стипендия не назначалась.

Основание:  представление  декана  факультета  О.С.  Харламова,  с  визой  начальника  студенческого
делопроизводства Ю.С. Тибирковой, акт об отказе дачи объяснения студентом.

Проректор по учебной работе Ю.А. Жадаев